

Protekta ApS

Eskildsgade 12
1657 København V

CVR-nr. 38452533

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. januar 2026

Trine Lindahl Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Protekta ApS
Eskildsgade 12
1657 København V

CVR-nr.: 38452533

Direktion

Trine Lindahl Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementkonsulent- virksomhed, herunder markedsføring, salg og gennemførelse af konsulent- og udviklingsopgaver for private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -15.858 mod DKK -162.535 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -34.106.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		294.535	266.428
Personaleomkostninger	1	-306.007	-427.638
Indtjeningsbidrag		-11.472	-161.210
Finansielle omkostninger		-4.386	-1.325
Resultat før skat		-15.858	-162.535
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-15.858	-162.535

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-15.858	-162.535
Årets resultat	-15.858	-162.535

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		194	26.436
Tilgodehavende selskabsskat	2	569	13.569
Periodeafgrænsningsposter		931	2.242
Tilgodehavender		1.694	42.247
Likvide beholdninger		89.440	42.228
Omsætningsaktiver		91.134	84.475
Aktiver i alt		91.134	84.475

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-84.106	-68.248
Egenkapital		-34.106	-18.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.235	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.082	17.718
Anden gæld		57.923	75.005
Kortfristede gældsforpligtelser		125.240	102.723
Gældsforpligtelser		125.240	102.723
Passiver i alt		91.134	84.475

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	94.287	144.287
Overført via resultatdisponeringen		-162.535	-162.535
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	50.000	-68.248	-18.248
Overført via resultatdisponeringen		-15.858	-15.858
Egenkapital pr. 30. september 2025	50.000	-84.106	-34.106

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	227.412	278.825
Pensioner	45.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.449	6.051
Andre personalemkostninger	28.146	82.762
I alt	<u>306.007</u>	<u>427.638</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-13.569	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	13.000		
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>-569</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-569	0	
I alt	<u>-569</u>	<u>0</u>	